РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДМИТРИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2021

№ 72
Дмитриевка
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Дмитриевского сельсовета

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Приказа Министерства ВЭСТиПР Амурской области  от 26.07.2017 № 322 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», Устава Дмитриевского сельсовета

 п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить прилагаемую схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории Дмитриевского сельсовета.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах в сёлах Дмитриевского сельсовета, размещению на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета.

3.Постановление администрации Дмитриевского сельсовета от 05.06.2020 года № 53 признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Л.А. Чешева

	Утверждена

Постановлением

администрации Дмитриевского

сельсовета от 20.07.2021 № 72

С Х Е М А

Размещения нестационарных торговых объектов на территории Дмитриевского сельсовета

	№ п.п.
	Тип объекта
	Адресные ориентиры
	Специализация
	Период размещения

	1
	Киоск
	С. Усть-Пера
Ул. Зеленая, 9
	Розничная торговля преимущественно пищевыми продуктами, включая напитки и табачные изделия
	В течении года

	2
	Киоск
	п. Юхта-3, ул. Сосновый бор (рядом с домом №7)
	Розничная торговля преимущественно пищевыми продуктами, включая напитки и табачные изделия
	В течении года

	3
	автолавка
	с. Дмитриевка, ул. Трудовая (напротив дома №61/1)
	Розничная торговля продовольственными и не продовольственными товарами
	В течении  года

	4
	автолавка
	с. Усть-Пера, ул. Зеленая (напротив дома №3)
	Розничная торговля продовольственными и не продовольственными товарами
	В течении года

	5
	автолавка
	п. Юхта, ул. пер. Молодежный  (напротив  дома №3)
	Розничная торговля продовольственными и не продовольственными товарами
	В течении года